— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕292 号

三亚市教育研究培训院
关于我市第二届“汉韵薪传”公益朗读大会

活动结果的通报

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属小学：

根据《海南省教育学会、海南省教育研究培训院关于组织参

加中国教育学会第二届“汉韵薪传”公益朗读大会的通知》要求，

我院于 2020 年开展了全市小学语文学科统编新教材朗读教学质

量监测活动。全市共有 765 名朗读者晋级“汉韵薪传”公益朗读

大会全国总展示，其中一等奖 29 名、二等奖 70 名、三等奖 176

名、优秀朗读者奖 490 名。我市教培院根据本次活动参与情况，

授予 10 所学校“语用能力示范学校”称号，授予 100 名教师“优

秀指导教师”称号。现将活动获奖名单予以通报（见附件）。

附件：1.三亚市第二届汉韵薪传公益朗读大会“语用能力示

范学校”表彰名单

2.三亚市第二届汉韵薪传公益朗读大会学生获奖表

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 9月 15 日印发

彰名单

3.三亚市第二届汉韵薪传公益朗读大会“优秀指导教

师”表彰名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 9 月 15 日

（联系人：刘顺泉，联系电话：88597936）

(此件主动公开)